



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu**

ul. Bolesława Kryświewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Słaski S.A. O/Poznań Nr 93 1050 1520 1000 0003 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: sekretariat@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Poznań, 02.09.2020 r.

ADZP-381-43/20

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

**II Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ, powiadomienie o przedłużeniu terminu
składania ofert oraz o zmianie SIWZ.**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 31.08.2020 r., do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: „**Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu**”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1: Czy Zamawiający w zamówieniu częściowym nr 14 w poz. 2 dopuści igłę odwrótnie tnącą, kosmetyczną II generacji, dwuwkłęsłą, Prime? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 2- Czy Zamawiający w zamówieniu częściowym nr 14 w poz. 6 i 9 dopuści igłę o długości 17 mm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Pytanie 3- Czy Zamawiający w zamówieniu częściowym nr 14 w poz. 8 dopuści nić o długości 75 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 4- Czy Zamawiający w zamówieniu częściowym nr 14 w poz. 11 dopuści igłę konwencjonalnie tnącą, kosmetyczną II generacji, dwuwkłęsłą, Prime? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

Jednocześnie Zamawiając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy Pzp dokonuje przedłużenia terminu składania ofert. Powyższy termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia **04.09.2020 r.** na dzień **07.09.2020 r.** Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia **04.09.2020 r.** na dzień **07.09.2020 r.** W związku z powyższym informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści SIWZ poprzez zmianę następujących punktów SIWZ:

W punkcie 15 ppkt. 15.8 lit. d) SIWZ przed zmianą jest:

15.8. d) ofertę wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez jego uszkodzenia, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „Oferta na: Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu

Szpital św. Józefa
ul. Kryświewicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochowskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: **04.09.2020 godz. 10:00**”;

Po zmianie punkt 15 ppkt. 15.8 lit. d) SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 15.8. d) ofertę wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami należy złożyć w zamkniętym, nieprzezroczystym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości bez jego uszkodzenia, oznaczonym nazwą i adresem Zamawiającego oraz opisanym w następujący sposób: „Oferta na: Sukcesywna dostawa nici chirurgicznych dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem w Poznaniu NIE OTWIERAĆ przed: **07.09.2020 godz. 10:00**”;

W punkt 16 ppkt. 16.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 16.1. Oferty w formie pisemnej należy składać w siedzibie Zamawiającego, kancelaria D-11 lub w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy, działającej pod adresem <https://e-ProPublico.pl/>, zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15 SIWZ, do dnia **04.09.2020 r. do godz. 09:30**.

Po zmianie punkt 16 ppkt. 16.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 16.1. Oferty w formie pisemnej należy składać w siedzibie Zamawiającego, kancelaria D-11 lub w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy, działającej pod adresem <https://e-ProPublico.pl/>, zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15 SIWZ, do dnia **07.09.2020 r. do godz. 09:30**.

W punkcie 16 ppkt. 16.3 SIWZ przed zmianą jest:

- 16.3. Oferta złożona po terminie składania ofert w formie pisemnej zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy. Złożenie oferty w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy po upływie terminu składania ofert, nie będzie możliwe.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **04.09.2020 r. o godz. 10:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie Oferty/Załączniki, poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Po zmianie punkt 16 ppkt. 16.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

- 16.3. Oferta złożona po terminie składania ofert w formie pisemnej zostanie niezwłocznie zwrócona Wykonawcy. Złożenie oferty w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy po upływie terminu składania ofert, nie będzie możliwe.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **07.09.2020 r. o godz. 10:00**, za pośrednictwem Platformy, na karcie Oferty/Załączniki, poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem

Z upoważnienia
Dyrektora Naczelnego

Z-ca Dyrektora ds. Medycznych

dr Donata Jarmołowska-Jurczyszyn

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, +48 61 850 62 95, katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl